privado, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 20.140.997/0001-92, 
estabelecida na Avenida Dermeval Soares Pinheiro, nº 601 A, 
Bairro Otavio Camões, na cidade de Itapetinga – Bahia, CEP: 
45.700-000. 

Prazo de Vigência: 09/04/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III “b”, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do

[...]

Zenaldo Matos de Oliveira, Brasileiro, maior, divorciado, Empresário, portador do RG. Nº 
0178084050 SSP/BA, e CPF nº 288.697.455-20, residente na Rua Aurélio Alves Silveira, nº 35, CEP: 
45.760.000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 
890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 338.200,00 (trezentos e 
trinta e oito mil e duzentos reais). 

GSG TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ITAMBÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, 
representada neste ato pela Sr° Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 23.256.376-46 SSP/BA, e CPF nº 107.596.375-39, residente à Rua Barão do Rio 
Branco, nº 87, CEP: 45.140-000, Bairro Centro, Itambé/BA. Vencedora do Lote 02 no valor total de 
R$ 446.050,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e cinquenta reais), Lote 11 no valor total de R$ 
575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). 

JOÃO ANJOS VIEIRA E CIA., inscrita no CNPJ sob N° 16.079.816/0001-92, situada na Rua Zé 
Rico, nº 01-A, Bairro Cidade Jardim, Itapetinga/BA, representada neste ato pela Sr° João Anjos 
Vieira, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador do RG. Nº 01.699.768-90 SSP/BA, e CPF nº 
205.660.935-53, residente à Rua Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, 
Macarani/BA. Vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 314.900,00 (trezentos e quatorze mil e 
novecentos reais), Lote 08 no valor total de R$ 295.900,00 (duzentos e noventa e cinco mil e 
novecentos reais). 

LIZ CONCEIÇÃO FAUAZE ANJOS VIEIRA E CIA. LTDA., inscrita no CNPJ sob N° 
00.293.719/0001-68, situada na Rua Dr. Hélio Meira, nº 108, Bairro Centro, Macarani/BA, 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59